

## งบประมาณการ

โครงการก่อสร้างบ้านพักชาวสวนป่าประปา

## สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 9 ต.เขาใหญ่ อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี

## ตามแบบ

เทศบาลตำบลนายาง

แผ่นที่ 3

## ประมาณการโดย

นายอมรเทพ แสงกำตัด/นายปิยะ แดงซุ่น.....

ประมาณการเมื่อวันที่ 13 ต.ค. 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน
				ราคาหน่วยละ บาท	จำนวนเงิน บาท	ราคาหน่วยละ บาท	จำนวนเงิน บาท	
6	ตะแกรงปิดรูระบายน้ำทิ้ง 3"	1	อัน	30.00	30.00	-	-	30.00
	ท่อ PVC 1/2" ขนาด ชั้น 13.5	4	เส้น	58.00	232.00	30.00	120.00	352.00
	ท่อ PVC 4" ขนาด ชั้น 8.5	1	เส้น	650.00	650.00	100.00	100.00	750.00
	งานอุปกรณ์ข้อต่อ (30% ของค่าวัสดุ) ค่าแรง (30% ของค่าวัสดุ	1	งาน	-	-	500.00	500.00	500.00
	ถังซีเมนต์สำเร็จรูปกลาง Ø 0.80 ม.	4	อัน	130.00	520.00	-	-	520.00
	ฝาถังสำเร็จรูปกลาง Ø 0.80 ม.	2	อัน	100.00	200.00	-	-	200.00
	ฝาทองเหลืองเบอร์อะ 6"	2	อัน	200.00	400.00	-	-	400.00
	งานทาสี							
	สีภายนอก - สีภายใน	101	ตร.ม.	30.00	3,030.00	34.00	3,434.00	6,464.00
	สีน้ำมัน	5	ตร.ม.	45.00	225.00	38.00	190.00	415.00
7	สีกันสนิม	49	ตร.ม.	45.00	2,205.00	35.00	1,715.00	3,920.00
	งานไฟฟ้า							
	สวิทช์ไฟฟ้า ทางเดี่ยวแบบฝังในผนัง	3	ชุด	24.00	72.00	-	-	72.00
	เต้ารับ แบบฝังในผนัง	8	อัน	29.00	232.00	-	-	232.00
	โคมไฟแบบฝัง 1 x 18 w.	1	ชุด	270.00	270.00	115.00	115.00	385.00
	โคมไฟแบบฝัง 1 x 36 w.	2	ชุด	300.00	600.00	115.00	230.00	830.00
	สายไฟเดินภายในอาคารสาย VAF 2 x 1.5 ตร.มม.	20	ม.	5.00	100.00	-	-	100.00
สายไฟเดินภายในอาคารสาย VAF 2 x 2.5 ตร.มม.	20	ม.	11.00	220.00	-	-	220.00	
อุปกรณ์ประกอบอื่นๆ	1	งาน	-	-	500.00	500.00	500.00	
<b>รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง (แผ่นที่ 3)</b>								<b>15,890.00</b>